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ABGK:s årsberättelse för verksamhetsåret 2025  

 

Askims Bangolfklubbs ordinarie årsmöte  

Söndagen den 1:a mars 2026, 12.00 i Askims klubbhus, Askimsbadet 
 

1. Mötets öppnande 

2. Fastställande av röstlängd för mötet 

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

4. Fastställande av att årsmötet är i laga ordning utlyst och godkännande av föredragningslista 

5. Val av två justeringspersoner tillika rösträknare 

6. Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse, inklusive årsredovisning för räkenskapsåret 

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste räkenskapsåret 

8. Ansvarsfrihet för den avgående styrelsen 

9. Behandling av styrelsens propositioner och i rätt tid inkomna motioner 

9.1 Proposition från styrelsen kring oförändrade medlemsavgifter 2027 (Bilaga 1) 

 

9.2 Motion kring klubbens organisation av Jens Bergström (Bilaga 2) 

10. Fastställande av medlemsavgifter 

11. Val av ordförande på ett år 

12. Val av styrelseledamöter 

13. Val av två revisorer på ett år 

14. Val av kommittéer på ett år 

15. Val av valberedning på ett år 

16. Prisutdelning 

17. Övriga frågor 

18. Mötets avslutande 
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Askim under 2025 
Askims Bangolfklubb har avverkat sitt femtionde år som förening och det är dags att avge 

verksamhetsberättelsen för det gångna året. Klubben såg ut på följande vis 2025: 

 

Ordförande  Robert Majlöv  

 

Sekreterare  Staffan Thulin 

 

Kassör  Pauli Kuikka 

 

Ledamöter Dagmar Fallgren Christiansson, Peter Edin, Jenny Erlandsson och Christina 

Dalvald. 

 

Verkställande utskott Ordförande, sekreterare och kassör 

 

Revisorer  Marcus Brodd (föreningsrevisor) samt extern revisor Zora Tasevska   

 

Valberedning Kenneth Mattiasson (ordf) och Daniel Langenes 

 

Jubileumskommitté: Ann-Marie Majlöv (sk), Christina Dalvald, Dagmar Fallgren Christiansson, 

Marianne Hagman, Ann-Mari Persson, Liselott Kjellberg 

 

Uttagningskommitté Pauli Kuikka (sk), Gunnar Bengtsson och Anders Petterson 

 

Tävlingskommitté Pauli Kuikka (sk) och Staffan Thulin 

 

Ungdomskommitté Robert Majlöv (sk) och Pauli Kuikka 

 

Seniorkommitté Marianne Hagman (sk) Iris Hörnfeldt och Dagmar Fallgren Christiansson 

 

Festkommitté: Ann-Mari Persson (sk) Liselott Kjellberg och Christina Dalvald 

 

IT- kommitté: Staffan Thulin (sk) och Pauli Kuikka 

 

Arenakommitté: Robert Majlöv (sk), Staffan Thulin och Bert Christiansson 

 

Lotteriföreståndare: Pauli Kuikka 

 

 

 

Det ordinarie årsmötet ägde rum den 30:e mars 2025 i Askims klubbhus, Askimsbadet.  

Under verksamhetsåret har det genomförts 12 protokollförda styrelsemöten samt en planeringskonferens 

tillsammans med kommittéerna och valberedning. 
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Ordfö rande 
Askims bangolfklubb har nu avslutat sitt 50:e verksamhetsår. 

 

Detta år har färgats av vårt 50 årsfirande. Klubben hade en stor fest den 26:e april för att fira klubbens 

jubileum. Denna fest var välbesökt och vi hade både roligt och trevligt. Tack till jubileumskommittén för 

ett fint arrangemang. 

 

Som i ett led i att fira klubben så fick vi möjlighet att anordna World Adventure Golf Masters (WAGM) 

på vår fina anläggning vid Askimsbadet. Vi fick mycket beröm för ett fint mästerskap. 

 

Askimspelarna Jenny Erlandsson och Jens Bergström lyckades vinna sina klasser. Stort grattis till er båda. 

Tack till alla som gjorde detta arrangemang möjligt. 

 

Askim lyckades även vinna div 1 södra och spelar 2026 i elitettan igen. DM spelades på EB i Varberg där 

spelare från Askim vann två klasser. 

 

Sen hade våra tävlingsspelare många framgångar under året. 

 

Vår 65+ verksamhet växer och utvecklas väldigt positivt. 

 

Så 2025 har på många sätt varit ett fantastiskt år! 

 

Klubben växer och får fler medlemmar och presterar bra på tävlingar och ordnar många trevliga 

arrangemang. I form av tävlingar och andra trevliga grejer för medlemmar och till våra gäster. 

 

Så jag vill nu tacka alla medlemmar som har gjort detta jubileumsår till ett av klubbens bästa på många år. 

Det är nu en 50 åring som blickar framåt mot nya mål och framgångar.  

 

Ordförande 

Robert Majlöv 
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Ta vlingskömmitte n 
2025 anordnade Askims Bangolfklubb flertalet olika tävlingar både internt och öppet för alla. 

 

Förutom klubbmästerskap spelades flera kvällstävlingar samt en deltävling i City Golf  Tour (CGT). 

En seriespelsomgång genomfördes på betonganläggningen under sommaren samt att säsongen inleddes på 

föreningens äventyrsgolf genom anordnandet av den andra upplagan av Askim Classic. 

 

Askim Classic #2 

Årets utomhussäsong startade i april genom att den andra Askim Classic gick av stapeln.  Tävlingen 

innebar fyra varv på äventyrsgolfen med fritt boll val, dvs. att bangolfbollar tillåts. Den som denna gång 

bemästrade detta bäst och blev tävlingens segrare var Gunnar Bengtsson (Askim) som med 25,5 i snitt var 

3 slag före klubbkamraterna Anders Lönnkvist och Staffan Thulin. Anders och Staffan spelade sudden 

death i 9 banor innan silvret till slut gick till Staffan. 

 

I breddklassen vann den unga Nils Matton (Skoghall) på finfina 107 slag. 2:a till 7:e plats fick avgöras via 

Sudden!!! 

 

En tremannatävling var integrerad och där stod lag Askim 1 genom Gunnar Bengtsson, Robert Majlöv 

och Staffan Thulin som vinnare. 

 

Gunnar Bengtsson var tävlingsledare. 

 

Division 3 södra B, 31:a maj 

Under denna weekend genomförde Division 3 södra B en seriespelsomgång på betonganläggningen vid 

Askimsbadet. Föreningen hade alltså hemmaplan och Askim tog hand om sekretariat och dylikt.  

 

Tävlingen genomfördes under perfekta väderförutsättningar och mer information om hur spelet fortlöpte 

finns under uttagningskommitténs rapport. 

 

Tack till Pauli Kuikka som stod för sekretariatet och Jens Bergström som var tävlingsledare. 

 

WAGM 

Ett lyckat arrangemang som aldrig hade gått att arrangera utan projektorganisationen i form av Robert 

Majlöv och Pauli Kuikka och alla fantastiska volontärer. 

 

Klubben fick dessutom 2 världsmästare i form av Jenny Erlandsson i ”General class women” och Jens 

Bergström i ”Male seniors”. 

 

Stort tack till alla volontärer! 

 

https://minigolf-live.com/turnier1502a/result.htm  

 

City Golf Tour, deltävling 4 

Deltävlingen i CGT spelades som brukligt över sju varv endast med golfboll. Tävlingen genomfördes 

under två dagar i augusti, där Jesper Lindberg (Kungälvs BKG) vann i Elitklassen genom med helt 

fantastiska 26,0 i snitt och vinst med tre slag. På andra respektive tredje plats kom Anders Lönnkvist 

(Askim) och Staffan Thulin (Askim) med 185 respektive 186 slag. 

 

I tävlingen deltog totalt sjutton spelare från hemmaklubben och i breddklassen lyckades Håkan 

Erlandsson bäst med en fin bronsmedalj och 29,6 i snitt. 

https://minigolf-live.com/turnier1502a/result.htm
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Under året anordnade Askim flertalet kvällstävlingar, inklusive en final, på äventyrsgolfen samt att 

föreningens klubbmästerskap genomfördes som kombitävling på MOS/Betong.  

 

Ett stort antal medlemmar deltog i föreningens klubbmästerskap i Uppsala som utomhus spelades på 

betong-anläggningen vid Askimsbadet. 

 

För Tävlingskommittén  

Pauli Kuikka  

 

Uttagningskömmitte n 
Svenska Serien 2025 

Askim deltog med 2 lag i årets seriespel. 

 

Första omgången:  
Förstalaget i division 1 södra spelade på MOS- banorna i Jönköping medan Askim 2 i division 3 södra 

lirade äventyrsgolf i Uddevalla. 

 

Sammanfattning Jönköping Svenska serien Division 1 Södra 

Förstalaget åkte till Liljeholmsparken i Jönköping på torsdagen den 1:a maj efter att genomfört ytterligare 

en träningsdag söndagen den 27:e april. 

 

Sommarväder och vindstilla under torsdagen och fortsatt bra väder på fredagen. Intensiva träningsdagar 

delat på fri träning och 4 räknevarv per dag. Mycket bra spel av samtliga spelare inkl. coach. 

 

Vi var fundersamma på hur vi stod oss mot övriga lag och de flesta tyckte att de låg runt 30 eller strax 

under i lagsnitt. Våra träningsvarv låg mellan 135 och 142. 

 

Vid lördagens matchspel var det betydligt kallare men inte tillräckligt kallt för att spelet skulle påverkas. I 

första matchen mot Kalmar presterade vi helgens lägsta lagvarv på 129 slag med en komfortabel seger.  

 

Vi spelade fortsatt bra men förlorade tyvärr derbyt mot Gullbergsbro med 1 slag. 

 

Söndagens prognos visade på regn så vi beslutade att spela 5 omgångar på lördagen. 

 

Med nordliga vindar och endast 4 grader varmt återstod 2 matcher mot hemmalaget Jönköping och 

Asarum. Vi spelade fortsatt bra och vann med 2 slag mot Jönköping. 

 

I sista matchen stod vi inför en ”4 poängsmatch” mot Asarum som hade vunnit alla 6 matcher. Efter en 

tuff start där vi låg efter några slag tog vi tillbaka kommandot och spelade väldigt bra bangolf och kunde 

till sist vinna matchen med hela 9 slag. 

 

Askim i topp med 12 poäng tillsammans med Asarum. Hela 5 spelare bland topp 12 på raka listan! 

 

Stort tack till alla spelare för en rolig bangolfhelg med bra spel och ett ännu större tack till coach i form 

av Anders Pettersson. 

 

Länk till detaljerad statistik : http://ba.bangolf.se/11707/result.htm 

Sammanställt av Staffan Thulin 

http://ba.bangolf.se/11707/result.htm
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Sammanfattning av Div 3 Södra B. 

Vi tränade lördagen och söndagen före utan att fokusera på resultat utan istället se till att alla spelare lärde 

sig hur banan kunde spelas och ibland då på lite olika sätt för att ha lite alternativ när man kände att man 

inte hittat rätt. 

 

Under torsdagens och fredagens träning hade vi tre indikationsvarv snittade 29 med våra fyra bästa 

resultat på första rundan och 28,75 på tredje rundan. 

Inför första matchen mot Nässjö var det lite ovisst hur pass bra de egentligen var. Vi visste att de var 

rutinerade filtspelare och att vissa av deras spelare spelat på banan tidigare men hur pass mycket av MOS 

eller den här banan hade de kapacitet till. 

 

Vi såg till att vara beredda genom att ta ut våra tre bästa spelare från träning och det gav resultat ganska 

omedelbart. Vi fick matchen precis dit vi ville och i mål hade vi gått in på 120 slag mot Nässjös 140. 

 

I andra matchen mötte vi Tuve Tigers 2. På papperet en enkel match kan tyckas men Tuve stretade emot 

riktigt bra. Matchen var jämn med viss fördel till Hisingens tigrar fram till dess att Håkan kom till bana 8.  

Där kände han att han inte borde fortsätta då det inte stämde i kropp och armar. Efter lite konferens med 

de andra spelarna då vi ju hade lite problem med att dra ifrån blev det ändock ett byte och Jens gick in.  

 

Nu började vi helt plötsligt att ta slag lite överallt både framtill och i de bakre matcherna. Trots några 

siffror vann vi till slut matchen med 123 mot 138. 

 

I den sista matchen för lördagen stod den starka hemmaklubben Uddevalla för motståndet som hade flera 

som var goda för varv under 30. Efter lite intern konferens bestämde vi oss för att ställa över både 

Christer och Håkan som presterat mycket goda resultat dittills. Genom ett tajt spel med individuella 

resultat som sträckte sig från 27 till 32 från alla lyckades vi till slut gå vårt dittills bästa varv ,119 , mot 

Uddevallas 142. 

 

Första matchen på söndagsmorgonen var en liten seriefinal mot Tuves förstalag. Tuve gick ut starkt och 

tog ganska raskt en ledning på 2-3 slag som sedan utökades till 4-5 slag efter mitten. Nu var goda råd dyra 

och helt plötsligt kom Håkan igång riktigt ordentligt och drog 6 spik på de sista tio. På slutet stod det och 

vägde och avgörandet skulle komma att bli de två sista banorna där Pär och Jens plockade ett slag vardera 

och vi vann till slut med två slag och 126-128. Det var en väldigt viktig seger då Tuve vann alla sina 

andra matcher. 

 

Sista matchen stod mot Warberg. Warberg började starkt och ledde med 2-3 slag . Ganska tidigt gjorde vi 

ett byte där Lennart gick ut och Jens gick in. Resten av matchen var vår match och vi vann mycket 

komfortabelt med 23 slag. 

 

Bra förberedelser och bra och adekvat träning gjorde att vi kunde ta full pott denna omgång. Det var en 

trevlig stämning. 

 

Skrivet av Jens Bergström 

 

De som deltog och representerade föreningen på ett förtjänstfullt sätt denna omgång var: 

Anders Klaesson, Anders Pettersson, Anders Lönnkvist, Christer ”Spider” Andersson, Pär Hinds, Mari 

Hinds, Gunnar Bengtsson, Jenny Erlandsson, Jens Bergström, Håkan Erlandsson, Lennart Jonsson, Ronny 

”Tallen” Granholm och Staffan Thulin. 
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Andra omgången:  
Förstalaget i division ett södra spelade på EB- banorna i Gullbergsbro medan Askim 2 i division tre södra 

lirade hemma på vår betonganläggning. 

 

Sammanfattning Gullbergsbro Svenska serien Division 1 Södra. 

Förstalaget förberedde sig genomförde träningsdagar samt en nationell tävling på EB- anläggningen i 

Gullbergsbro, som dock på grund av väderlek inte kunde genomföras fullt ut. På tävlingsdagen visade sig 

också att av sjukdom var manskapet decimerat. 

 

Det började trots allt detta bra och en komfortabel seger mot Kärnan i första matchen. I match nummer 

två stod hemmalaget Gullbergsbro för motståndet och en jämn match vinns ”derbyt” till slut med fyra 

slag (126-130) 

 

Tredje matchen innehåller mycket varierat spel men Askim går ut segrande mot Kalmar med två slag 

(135-140) och i den fjärde matchen besegras Nässjö enkelt (131-140). 

 

Efter konsultation kring väderprognosen och regnrisken för söndagen beslutas att försöka genomföra hela 

seriespelsomgången redan under lördagen. 

 

Runda fem står Uddevalla för motståndet och i en ganska välspelat match där Askim också genomförde 

ett byte bärgas segern med två slag (125-127). Näst sista matchen mot Jönköping 2 gör vi vårt bästa 

lagvarv som leder till storvinst (122-137) 

 

I sista matchen stod vi inför en seriefinal mot Asarum som precis som vi hade vunnit alla sina sex 

föregående matcher. Att spela hela sex seriematcher på en dag är tufft och då vi inte lyckades få till en bra 

start blev hindret för stort och förlusten blev ett faktum, 

 

Askim endast två poäng efter serieledarna Asarum och nio poäng till treorna Jönköping. Chans till 

serieseger finnes inför avgörandet på filtbanorna i Helsingborg. 

 

Länk till detaljerad statistik: http://ba.bangolf.se/11719/result.htm 

 

Sammanfattning av Div 3 Södra B. 

Träningen gick bra inklusive några indikationsvarv. Inför första matchen kändes det ändå lite ovisst, men 

blev storvinst mot Uddevalla med 23 slag. (131-154) 

 

Andra matchen mot Tuve 1 var en seriefinal. Vi hade redan på förhand bestämt byta 2 spelare, men då 

omständigheter gjorde att vi inte heller hade matchcoach fick vi tillkalla Håkan Erlandsson för att serva 

med bolleveranser. Tack för det! Under ett tag låg vi under med hela 8 slag. På slutet fick vi lite ordning 

på det men med 129 slag fick vi till slut ändå se oss slagna med 3 slag. (129-126) 

 

I tredje matchen mötte vi Tuve Tigers 2 och det blev en komfortabel seger med 136 – 184. Warberg stod 

som motståndare i fjärde matchen och det var väl inte riktigt spännande där heller då vi vann med 14 slag. 

(138-152) 

 

Nässjö var sista motståndare och den matchen spelades på söndag morgon och även här hade vi full 

kontroll på matchen och vi gick i mål med omgångens bästa resultat 124 slag. 

 

Inför sista omgången serieledning med fyra poäng till närmast jagande Tuve 1. 

 

Länk till detaljerad statistik: http://ba.bangolf.se/11726/result.htm 

http://ba.bangolf.se/11719/result.htm
http://ba.bangolf.se/11726/result.htm
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De som deltog och representerade föreningen på ett förtjänstfullt sätt denna omgång var: 

Anders Klaesson, Anders Lönnkvist, Anders Pettersson, Christer ”Spider” Andersson, Gunnar Bengtsson, 

Jenny Erlandsson, Jens Bergström, Krister Ekdahl, Lennart Jonsson, Marcus Brodd, Pauli Kuikka, Ronny 

”Tallen” Granholm och Staffan Thulin. 

 

Tredje och sista omgången:  
Inför den 3:e och sista omgången i svenska serien hade båda Askims lag slagläge för avancemang i 

Division 3 Södra B och Division 1 Södra.   

 

Båda lagen spelade filt i ett tropiskt klimat i Nässjö och Helsingborg 

 

2:a laget i Nässjö knep en silvermedalj och missade med en hårsmån avancemang till division 2 på grund 

av sämre slagantal jämfört med Tuve Tigers BGK 1. Stort grattis till Tuve Tigers BGK 1! 

 

Länk till detaljerad tabell och resultat : http://ba.bangolf.se/11738/result.htm 

 

1:a laget spelade på erkänt svåra Kärnans filtanläggning i Helsingborg och lyckades med bragden att 

vinna serien och därmed säkerställa spel i Elitettan 2026. 

 

Länk till detaljerad tabell och resultat : http://ba.bangolf.se/11731/result.htm 

 

De som deltog och representerade föreningen på ett förtjänstfullt sätt denna omgång var: 

Anders Klaesson, Anders Pettersson, Jenny Erlandsson, Jens Bergström, Lennart Jonsson, Ronny ”Tallen” 

Granholm, Anders Lönnkvist, Gunnar Bengtsson, Krister Ekdahl, Pauli Kuikka, Håkan Erlandsson och 

Staffan Thulin. 

 

Svenska Cupen 2026 
Askim ställde denna gång upp med ett lag. Tyvärr lyckades vi inte ta oss till final. 

 

De askimare som var på plats i Eskilstuna och representerade föreningen var:  

Lennart Jonsson, Gunnar Bengtsson, Pauli Kuikka, Ronny Granholm och Björn Nilsson. 

 
För Uttagningskommittén  
Pauli Kuikka 

 

Ungdömskömmitte n  
Vi i ungdomskommittén bjöd in till tre träningstillfällen för de medlemmar klubben har. Dessa ungdomar 

har familjemedskap.  

 

Tyvärr lyckades vi inte att kommunicera ut detta på ett bra sätt trots uppsatt reklam för dessa träningar i 

vårt glasscafé. Det kom bara sammanlagt fyra barn till dessa träningstillfällen. 

 
För Ungdomskommittén 

Robert Majlöv 

Seniörkömmitte n  

http://ba.bangolf.se/11738/result.htm
http://ba.bangolf.se/11731/result.htm
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Bangolfåret 2025 startade torsdagen den 9 januari, vi spelar regelbundet på torsdagarna inomhus med 

start kl. 11.00 i Alelyckans sportcenter till ca 14.00 

 

Vi besöker BORÅS 18 februari Marianne Hagman sköter all kontakt med Borås. Vi är 16 deltagare från 

oss som åker i bilar till Borås. Vi fikar tillsammans, tränar och tävlar därefter gemensam lunch innan vi 

spelar ett varv till. Naturligtvis vinner Boråsarna på hemmaplan. 

 

Pga. av det milda vädret kan vi redan den 20 februari spela utomhus på MOS banorna i Askim. De flesta 

av oss seniorer tycker det är härligt att få vara ute. 

 

Vi börjar även träna på betongbanorna inför vårt besök i Stockholm (att tänka på är att vi seniorer behöver 

få hjälp med vilka bollar som ska användas). 

  

Fr.o.m. tisdag 15 april spelar vi två dagar i veckan tisdagar & torsdagar kl 11.00 – 14.00. Vi delar upp oss 

i grupper om tre och spelar ett varv. Därefter fikar vi tillsammans, innan vi går ett varv till.  Vi håller på 

hela året utan avbrott, man kommer när man kan och vill. 

Senior och festkommittén var i mångt och mycket inblandade i klubbens Jubileumsfirande. Se Ann-Marie 

Majlöv redovisning, som är kontrollerad av oss seniorer. 

 

Stockholm: Marianne Hagman och Dagmar Fallgren – Christiansson har fixat med hotell, tåg och kontakt 

med Akalla bangolfklubb (AK98 BGKS). 15 seniorer från Askim var välkomna. Iris Hörnfeldt och 

Dagmar bokade upp restaurangbesöket. Dagmar såg till att alla skaffade sig tunnelbanekort i telefonerna 

så vi kunde ta oss runt i Stockholm. Vi besökte dem i början av maj månad ( 7maj-9maj). Se inlämnad 

redogörelse. 

 

Inför Borås besöket hos oss pratar vi om att vi ville få till en vandringspokal.  Vi får en av Staffan, 

hjärtligt tack. Marianne fixar plakett som vi kan klistra på pokalen.  

 

Borås besöker oss tisdag 2 september. Vi bjuder på kaffe och fralla innan vi tränade lite med våra 

besökare. Marianne har delat in oss i olika ”lag”. Vi tävlade, åkte och lunchade tillsammans och gick 

sedan ytterligare ett varv. I år var det fler deltagare från Borås som besökte oss. Kul! Vi vann på 

hemmaplan. Vi var 40 spelare sammanlagt. 

 

Vintersäsongen i år började vi torsdag den 16 oktober med att spela inomhus i Alelyckans Sportcenter. 

 

Seniorkommittén fick en inbjudan i oktober att gå på en Inspirationsdag 65+ för föreningar i Göteborg 

hos RF SISU, vi var tre seniorer som deltog (Marianne Hagman, Dagmar Fallgren- Christiansson och 

Liselott Kjellberg) 

 

Askims Bangolfklubb får även ett erbjudande av RF -SISU om att äska pengar till Seniorgruppen (de har 

en satsning på 65+). Efter lite olika kontakter som Marianne och Dagmar jobbade på, får vi besked om att 

vi är välkomna att besöka Hårdtorn IK i Vänersborg. Vi ska spela mot deras pensionärer. Vi får en ny 

utmaning då vi ska spela på EB banor. Vi skriver ihop en ansökan om att få åka till Vänersborg och bo på 

hotell. Vi får ansökan godkänd av RF - SISU. Det innebär att vi reste till Vänersborg 17–18 november, 16 

seniorer deltar.  

 

Vi i seniorkommittén kunde även äska pengar till en kurs från RF -SISU som även festkommittén och 

Bert från arena kommittén kommer att få gå på. Kursen heter Grundutbildning för Föreningsledare, 

utveckling av 65 + (denna kurs går vi 28 januari 2026). 

 

Dagmar har även äskat från RF – SISU pengar (efter samtal med Robert Majlöv), till hela Askims 
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Bangolfklubbs styrelse alla kommittéer och andra personer som ska vara med på planeringsdagen, som 

blir på konferensanläggningen ARKEN, 17 januari 2026 inklusive kaffe, fika, lunch osv. 

 

Christina Dalvald och Dagmar har gått på kurs via RF – SISU, Styrelsens roll och ansvar den 15 

november. 

 

Vi har även haft olika sorters interna tävlingar på våra banor i Askim såsom ”UPPSALA” och MIX- 

tävlingar 

 

Vi (Göran Dehmer) för även statistik på våra resultat på de olika underlagen  

 

En del av seniorerna har även varit med och spelat ASKIM CLASSIC 2 och CITY GOLF TOUR. 

 

Många av seniorerna ställde även upp som volontärer under veckan som Askim var arrangör för WAGM 

– TÄVLINGEN  

 

Seniorgruppen har även varit och spelat på Mos banan i Gullbergsbro. 

 

FANTASTISKT MÅNGA SENIORER (8-17st vid varje tillfälle) VAR MED PÅ KLUBBENS FYRA 

STÄDDAGAR I ÅR, plus att vi seniorer har kört ut jord och rensat i rabatterna vid behov.  

 

Bert är seniorgruppens allt-i-allo, han har inför varje bangolf tillfälle i Askim blåst banorna, sett till att vi 

har protokoll och ansvarar för att dela in oss i olika gruppkonstellationer när vi spelar. Detta gör han även 

i Alelyckans Sportcenter. 

 

Dagmar och Bert har även fört närvarokontroll vid varje tillfälle.  

 

Dagmar arbetade mycket med att alla ska få samma information på Seniorernas Facebookgruppen. 

  

Christina Dalvald hjälpte till med att dokumentera genom att fota och lägga upp bilder i facebookgruppen  

 

Senior verksamheten har vuxit med flera medlemmar. Men har också tyvärr förlorat några av våra 

seniorer… 

 

Vi fortsätter att jobba på våra mål 

Fysiska mål 

• Rörelse och balans: Bibehålla rörlighet, koordination och balans genom lätt fysisk aktivitet. 

• Styrka och uthållighet: Träna muskler och kondition på ett skonsamt sätt. 

Mentala mål 

• Koncentration och strategi: Utmana hjärnan med planering och precision. 
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Sociala mål 

• Skapa en välkomnande atmosfär där alla känner sig inkluderade och rolig miljö som främjar välmående. 

• Gemenskap: Umgås med vänner och skapa nya sociala kontakter, fika tillsammans vid varje tillfälle. 

• Lagkänsla: Delta i gruppaktiviteter eller små tävlingar för att stärka samhörighet. 

Prestationsmål 

• Personlig utveckling: Förbättra teknik och sätta upp realistiska mål, som att minska antalet slag per 

bana. Spela på nya okända underlag.  

För seniorkommittén 

Dagmar Fallgren Christiansson, medlem i Seniorkommittén och styrelseledamot i Askims BGK 

 

Festkömmitte n 
Festkommittén har till uppgift att genomföra och planera festligheter som Askims BGK arrangerar.  

 

Festkommittén skall även hantera de inkomna förslag som kommer in till styrelsen gällande festligheter. 

 

Annmari Persson, Liselott Kjellberg och Christina Dalvald leder kommittén  

 

Seniorträff 4/4 
Vi startade upp året med en träff för seniorerna med golfspel och poängpromenad. Goda smörgåsar från 

Askims Café, trevligt umgänge under enkla former. 

Vi frågade medlemmarna om de hade några förslag på vad dessa träffar skall innehålla Inga förslag har 

framkommit.  

 

Kräftskiva 30/8 
På årets kräftskiva deltog 31 medlemmar. Vi startade med mingel och sedan mixtävling på MOS banan. 

Det var mycket uppskattat. Därefter lekar och andra aktiviteter innan vi njöt av goda kräftor med 

tillbehör. Mätta och belåtna gick vi hem i den fina kvällen. 

 

Föreläsning 19/10 
Vi hade en höstträff där 18 medlemmar och tre inbjudna deltog. Kristian Wedel som är journalist, 

författare, och krönikör på GP föreläste om Göteborg under 400 år. En mycket intressant och rolig 

föreläsning. Vi tog 50 kronor i avgift för medlemmar och för icke medlemmar 150 kronor (fullpris). 

Förtäring räksmörgås, kaffe och cider.  

 

Julfest med tomtespel 5/12 
Det var 24 medlemmar som deltog. Många hade tomteluvor på sig och en en väldigt fin och snäll tomte 

dök upp under glöggminglet. Sedan blev det Uppsalaspel på fyra banor och därefter final. 

 Efteråt blev det jultallrik, som var väldigt uppskattad. Jultallriken beställde vi från Submans Catering. 

 Som avslutning serverades kaffe, tårta, quiz och sång.   

 

Sylvester spelet 31/12 
Det var 23 medlemmar som deltog. Vi började med att skåla för ett trevligt bangolfår.  

Vi spelade 18 hål på MOS bana. Efter det blev det fika inne i klubbhuset. Det bjöds på tårta, bakelse, 
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bullar, godis och kaffe. Flera medlemmar hade bakat och köpt dessa godsaker.  

 

Vi avslutade med en ”Marshmallow tävling”.  

 

Vi önskade varandra ett Gott Nytt År och hoppas på mycket spel och trevlig samvaro 2026! 

 

För Festkommittén 

Ann-Mari Persson 

 

Jubileumskömmitte n 
Jubileumskommittén har under verksamhetsåret 2025 arbetat med planering och genomförande av 

aktiviteter kopplade till Askims BGK s jubileumsår och den stora jubileumsfesten den 26 april. 

 

Föreningen Askims BGK bildades den 26 april 1975 

Festens datum bokades in på dagen 50 år  

 

Arbetet har skett i nära samverkan med styrelsen. Målet har varit att skapa ett inkluderande och en 

minnesvärd och välorganiserad fest för Askims BGK. 

 

Kommitténs sammansättning: 

• Ann-Marie Majlöv 

• Ann-Mari Persson 

• Marianne Hagman 

• Marita Svensson  

• Dagmar Fallgren - Christiansson 

• Christina Dalvald 

• Liselott Kjellberg 

 

Under verksamhetsåret har kommittén genomfört följande: 

 

Teckningstävling  

1/1 - 15/3 2025 

Vinster: presentkort på glass och minigolf spel  

Den 17 mars samlades juryn och bestämde vilka barn som vann tävlingen  

Juryn bestod av: 

Christina Erlandsson, Mari Hinds, Christina Dalvald, Dagmar Fallgren- Christiansson, Liselott Kjellberg, 

Marianne Hagman, Marita Svensson   

Alla vinnande teckningar hängdes upp inne i Glasscafét den 12 april och hängde sedan uppe hela 

sommaren. 

 

Tårtkalas i glass caféet  

Födelsedagsfirande - Askims BGK 50 år 

Lördagen den 26/4 kl 11.00 öppnade glass caféet och bjöd de första gästerna på kaffe och tårta 

Caféet hade dekorerat fint inför öppningshelgen  

12–13 april 

 

Jubileumsfest den 26/4 kl. 18.30 

Plats: Hovås Strandbar 

Meny: Italiensk buffé  

Antal gäster: 51 anmälda  
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Välkomsttal av toastmastern Robert Majlöv 

Historisk tillbaka blick av Pauli Kuikka 

Tal av bl a  

Staffan Lundblad från Västsvenska Bangolfförbundet  

Roger Njord och Reine Njord från Gullbergsbro BGK  

Stefan Gillberg från Svenska Bangolfförbundet  

Ingmar Keismar  

 

Quiz tävling med tema år 1975 som Marianne Hagman skapat och Dagmar Fallgren -Christiansson satte 

bilder till och gjorde även frågeformulär till alla deltagare. Det gjordes även ett facit i Power point som vi 

gick igenom när alla hade lämnat in sina svar. Quizen var ett mycket uppskattat inslag. 

Vid borden var det många glada skratt och härliga samtal. 

 

Alla deltagare var nöjda med festen.  

 

Avslutning: 

Jubileumsåret 2025 markerar inte bara ett firande av det som varit, utan också en startpunkt för det som 

kommer.  

 

Genom årets aktiviteter har vi stärkt vår gemenskap och lagt grunden för framtida utveckling.  

Jubileumskommittén tackar varmt för förtroendet och hoppas att arbetet under året ska inspirera till 

fortsatt kreativitet och samverkan framöver. 

 

För Jubileumskommittén 

Ann-Marie Majlöv 

 

IT-kömmitte n 
IT-kommittén konstaterar att klubbens tekniska miljö fungerar bra. Generell genomgång av BAMS 

telefonerna är gjord samt smärre uppdateringar och förtydliganden i dokumentationen kopplat till 

tävlingar. 

 

För IT-kommittén 

Staffan Thulin 

 

Arenakömmitte n 
• Planering och genomförandet av öppnings- och stängnings-helg, tack alla deltagare! 

• Färdigställande av staket runt betongbanorna 

• Påbörjat målning av betongbanorna 

• Påbörjat arbete med att ersätta fontänen vid betongbanan 

 

För Arenakommittén 

Robert Majlöv 
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Resultat/Priser 

Årets Spelare/Medlem: 

Jenny Erlandsson! 

 

Motivering: Jenny lyckades med bragden att vinna WAGM 2025 samtidigt som hon engagerar sig som 

styrelseledamot i klubben. Hurra för Jenny!  

 

Hedersmedlem: 

Styrelsen har beslutat att dela ut ett hedersmedlemskap till Marianne Hagman som länge varit medlem 

föreningen och under åren medverkat och lett flera kommittéer. 

 

Uppsalamästare 2025  

Lennart Jonsson 

Klubbmästare 2025  

Segrare:  Pauli Kuikka 

2:a   Staffan Thulin   

3:a   Håkan Erlandsson  

 

För årets övriga resultat av Askims spelare hänvisas till: https://askimsbangolfklubb.klubbenonline.se/ och 

http://www.hcponline.se 

  

https://askimsbangolfklubb.klubbenonline.se/
http://www.hcponline.se/
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Bilaga 1 
Proposition nr 1 -Oförändrade medlemsavgifter verksamhetsår 2027 

 

Askims Bangolfklubbs styrelse föreslår årsmötet att besluta om oförändrade medlemsavgifter för 

verksamhetsåret 2027. 

 

• Ungdomar, födda 2008 eller senare: 350 kronor 

• Vuxna, födda mellan 2007 och 1962: 900 kronor 

• Pensionärer, födda 1961 eller tidigare: 350 kronor 

• Guldmedlemmar: 200 kronor 

• Familjemedlemskap: 1200 kronor (max 2 vuxna samt ungdomar boende på samma adress) 

• Passiv medlem 350 kronor 

• Hedersmedlem 0 kronor 

 

Mvh 

Styrelsen Askims bangolfklubb 
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Bilaga 2 
Motion: Införande av golfmodellen och stärkt ägarstyrning i klubbens bolag 

Bakgrund 
Klubben driver idag verksamhet genom två bolag: ett kioskbolag som ägs 50/50 mellan klubben och 
nuvarande kioskdrivare, samt ett holdingbolag som klubben äger till 100 %. 

Denna struktur innebär att klubben i praktiken saknar majoritetskontroll i en del av sin verksamhet, samtidigt 
som styrelsen inte formellt är styrelse i bolagen. Detta skapar otydlighet i ansvar, styrning och insyn. 

Inom svensk idrottsrörelse finns en etablerad modell för att säkerställa god styrning och kontroll: 
golfmodellen, där föreningens styrelse också utgör styrelse i föreningens bolag. Detta ger en tydlig och 
sammanhållen styrkedja, minskar risken för intressekonflikter och stärker föreningens demokratiska 
kontroll. 

Under de senaste fem åren har kioskbolaget, så långt det går att utläsa av boksluten, inte nått upp till en 
täckningsgrad som normalt anses ligga runt 60 procent i liknande verksamheter. 

Detta är inte en kritik mot någon enskild kioskdrivare, utan en indikation på att klubben behöver stärka sin 
ägarstyrning och uppföljning. När en förening driver bolag, särskilt tillsammans med externa aktörer, är det 
viktigt att ekonomin följs upp professionellt och att bolagen revideras enligt god revisionssed. För att 
säkerställa transparens och kvalitet bör klubben därför sträva efter att anlita auktoriserad revisor. 

Förslag 1: Inför golfmodellen i klubben 
Jag föreslår att klubben beslutar att: 

Föreningens styrelse ska utgöra styrelse i samtliga bolag som klubben äger helt eller delvis. 

Motivering: 
• Detta är i linje med god föreningssed och RF:s principer om demokrati och transparens. 

• Det säkerställer att föreningens medlemmar, via årsmötet, har faktisk kontroll över bolagen. 

• Det minskar risken för jäv, särintressen och informella maktstrukturer. 

• Det skapar en tydlig ansvarskedja: årsmötet → föreningsstyrelsen → bolagen. 

• Det är en väl beprövad modell inom idrottsrörelsen, särskilt inom golfen där föreningar ofta driver 
omfattande kommersiell verksamhet. 

Förslag 2: Klubben ska äga 52 % av kioskbolaget 
Jag föreslår att klubben beslutar att: 

Klubben ska äga minst 52 % av kioskbolaget. Resterande 48 % kan delas mellan 1–4 externa 
aktörer/kioskdrivare. 

Motivering: 
• Klubben måste ha majoritetskontroll i verksamheter som bedrivs i klubbens namn och på klubbens 
anläggning. 

• 52 % säkerställer att klubben har beslutsmajoritet i viktiga frågor. 

• 48 % är tillräckligt stort för att ge drivande aktörer incitament att utveckla verksamheten. 

• 48 % kan delas på 2, 3 eller 4 personer, vilket skapar flexibilitet och minskar beroendet av en enskild 
individ. 
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• Detta minskar risken för att klubben hamnar i underläge i förhandlingar eller styrning. 

• Det är i linje med god föreningssed att föreningen har kontroll över verksamhet som påverkar ekonomi, 
varumärke och medlemmars upplevelse. 

Förslag 3: Bolagen ska revideras enligt god revisionssed 
Jag föreslår att klubben beslutar att: 

Samtliga bolag som klubben äger helt eller delvis ska revideras enligt god revisionssed, och att klubben ska 
sträva efter att anlita auktoriserad revisor. 

Motivering: 
• När föreningar driver bolag ökar kraven på ordning, insyn och korrekt redovisning. 

• God revisionssed säkerställer att bolagen följer lagar, regler och god redovisningspraxis. 

• En auktoriserad revisor ger högre kvalitet, oberoende och trovärdighet. 

• Detta minskar risken för felaktigheter, jäv, ekonomiska oegentligheter eller bristande kontroll. 

• Det stärker förtroendet gentemot medlemmar, kommunen och förbund. 

• Det är särskilt viktigt när föreningen har externa delägare. 

 Sammanfattning av motionens syfte 
Motionen syftar till att: 

• stärka klubbens demokratiska kontroll 

• säkerställa god föreningssed 

• minska risker för jäv och otydlig styrning 

• skapa en hållbar och professionell struktur för framtiden 

• säkerställa att klubbens bolag drivs med hög kvalitet och transparens 

• skydda klubbens ekonomi och varumärke 

Yrkanden 
Jag yrkar att årsmötet beslutar: 

1. Att klubben inför golfmodellen, där föreningens styrelse utgör styrelse i samtliga bolag som klubben äger 
helt eller delvis. 

2. Att klubben ska äga minst 52 % av kioskbolaget, och att resterande 48 % kan delas mellan 1–4 externa 
aktörer. 

3. Att samtliga bolag ska revideras enligt god revisionssed och att klubben ska sträva efter att anlita 
auktoriserad revisor. 

Motionen är skriven av Jens Bergström 
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Styrelsens yttrande 

 

Styrelsens yttrande: 

Styrelsen anser att det är en välformulerad men föreslår årsmötet att avslå motionen i dess helhet. 

 

1. Att klubben inför golfmodellen, där föreningens styrelse utgör styrelse i samtliga bolag som 

klubben äger helt eller delvis. 

 

Styrelsen anser att det inte är praktiskt genomförbart. Dessutom kostar det en ansenlig 

summa pengar att byta ledamöter i takt med att styrelsen förändras. De bolag som klubben 

är minoritetsägare i kan vi heller inte påverka. 

 

2. Att klubben ska äga minst 52 % av kioskbolaget, och att resterande 48 % kan delas mellan 1–4 

externa aktörer. 

 

Inte möjligt på grund av att vi redan har ett aktivt avtal med caféinnehavaren. Om man som 

medlem är intresserad av veta mer om detta avtal kan man kontakta styrelsen. 

 

3. Att samtliga bolag ska revideras enligt god revisionssed och att klubben ska sträva efter att anlita 

auktoriserad revisor. 

 

Samtliga bolag som klubben har intressen i revideras redan enligt god sed och våra stadgar 

kräver inte en auktoriserad revisor. Om man som medlem är intresserad av att veta mer om 

hur revisionen går till kan man kontakta styrelsen. 

 

2026-02-18 

Askims styrelse 


